Проект	вынесен	на	paccn	иотрение
главой	муници	палы	НОГО	округа
Северное Измайлово				
Браматкиной А.А.				
07.10.20	13 гола			

ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 14 октября 2014года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. О заслушивании информации и.о. директора ГБОУ Школа № 1268 работе образовательной организации.

<u>Информация</u>: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., и.о. директора ГБОУ Школа № 1268.

- **2. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе.**<u>Информация:</u> глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., представитель префектуры ВАО города Москвы.
- 3. О согласовании проекта распоряжения префектуры ВАО города Москвы «О внесении изменений в распоряжение префектуры от 27 ноября 2013 года № 475-В-РП «Об утверждении акта о выборе земельного участка для строительства объекта гаражного назначения по адресу: Москва, Щёлковское шоссе, вл.26, корп.1А».

<u>Информация:</u> глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., представитель префектуры ВАО города Москвы.

4. О согласовании проекта распоряжения префектуры ВАО города Москвы «О внесении изменений в распоряжение префектуры от 27 ноября 2013 года № 476-В-РП «Об утверждении акта о выборе земельного участка для строительства объекта гаражного назначения по адресу: Москва, Щёлковское шоссе, вл.26, корп.8В».

<u>Информация:</u> глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., представитель префектуры ВАО города Москвы.

5. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово».

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

6. О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории с указанием породного состава и количества зеленых насаждений для посадки древесно-кустарниковой растительности в осенний период 2014 года на территории района Северное Измайлово, в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года №743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений города Москвы».

Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.

7. Об осуществлении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

- 8. О размещении ограждающего устройства по адресу: Москва, ул. 13-я Парковая, д. 27, кор. 1. Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- 9. О размещении ограждающего устройства по адресу: Москва, ул. 13-я Парковая, д. 27, кор. 4.
 - Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- 10. Об обращении в префектуру ВАО города Москвы с предложением о присвоении наименования линейному транспортному объекту, расположенному на территории района Северное Измайлово города Москвы. Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- 11. O муниципального внесении изменений В решение внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве от 30.01.2012 г. №01-В/01 «Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве по контракту».

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

12. Об обращении в органы исполнительной власти г. Москвы о присоединении земельного участка площадью 0,33 Га к природному комплексу №22-ВАО «Сиреневый сад».

Информация: депутат Совета депутатов Барановский Д.С.

- 13. Об обращении в Префектуру ВАО г. Москвы об устройстве пешеходного перехода через проезжую часть Никитинской улицы в районе дома 33. Информация: депутат Совета депутатов Барановский Д.С.
- О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

15. Разное.